令和６年８月

BWF Super500 熊本大会推進協議会関係者 各位

BWF Super500 熊本大会実行委員会

バドミントン競技国際大会

BWF Super500 熊本大会「熊本マスターズジャパン」

チケット購入の依頼について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、公益財団法人日本バドミントン協会が主催する BWF Super500 熊本大会「熊本マスターズジャパン」

（以下、「本大会」という。）が、本年 11 月に熊本で 2 回目の開催の運びとなりました。昨年は推進協議会

会員の皆様のご支援、ご協力をもちまして、世界各国よりトップ選手が熊本に集結し、来場者は 18,000 人を

超え大変盛り上がる大会となりました。改めて感謝申し上げます。

大会実行委員会としましては、昨年に引き続き本大会を成功に導くために BWF Super500 熊本大会推進協議

会関係者様にチケット購入のご依頼をさせていただきます。

趣旨にご理解いただき、何卒ご協力いただきますようお願いいたします。

記

◆チケット一般販売開始日  令和６年８月１９日（月）

◆大会開催期間       令和６年１１月１２日（火）～１７日（日）

◆会場           熊本県立総合体育館（熊本市西区上熊本１丁目９−２８）

◆種目     男女シングルス、男女ダブルス、混合ダブルス

◆チケット価格（税込み価格）現物配送のためローチケ（ローソンチケット）で直接購入する場合に必要な

システム手数料・発券手数料は不要になります。

※高校生以下は 11月 12 日（火）～15 日（金）の平日無料。16 日(土)、17 日(日)は半額（2 階スタンド席に限る）。

※別紙にてチケット席種図面がございます。

議事１-２

◆試合日程

◆申込み申請期間  令和６年８月１９日（月）～９月３０日（月)

※チケットのお届けは１０月中旬を予定しております。

＜申請用 QR ｺｰﾄﾞ＞

◆申請方法

  上記のＱＲコードを読み取っていただき、申請用フォームにご記入後、送信ください。

◆支払い方法

  ご入力頂いた会社（団体）様宛に後日請求書をお送りいたします。

支払い方法は実行委員会事務局への口座振り込みを予定しております。

【問い合わせ先】

〒860-8506 熊本市中央区世安１-５-１

BWF Super500 熊本大会実行委員会事務局

事務局次長 今福 和義

TEL  ０９６－３６１－３３８８

Mail  kmj-jimukyoku@outlook.jp

（別紙）

■ チケット席種

★出場選手は、１０月上旬のエントリー締め切り後に決定します。組み合わせについては、

BWF（世界バドミントン連盟）が大会開始直前に決定します。